
UCHWAŁA NR LXV/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji (petycja wielokrotna) 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się łączne rozpatrzenie petycji (petycja wielokrotna) w sprawie podjęcia przez Radę Miejską 
w Dobrej uchwały dotyczącej wykorzystania górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania 
sprężonego CO2, wraz z domieszkami. 

§ 2. Ogłasza się okres oczekiwania na dalsze petycje trwający 1 miesiąc, licząc od dnia ogłoszenia 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD41DC09-001A-4815-B3D4-68EEA9EF61C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/443/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


